

Toruń, 10.02.2017 r.

Znak sprawy: **DZ.RI.231-2/2017**

Dotyczy: postępowania 3 częściowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.) na „Świadczenie usług sprzątanía obiektów Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu”.

**Pytanie nr 1:**

W jakich godzinach mają być wykonywane usługi porządkowe dla części I(A), II( B) i III (C)?

**Odpowiedź nr 1:**

Usługi sprzątanía mają być wykonywane:

Dla części I(A): Wykonawca ma możliwość wykonywania usługi sprzątanía od godziny 13:00 do godz. 17:30.

Dla części II (B) i III (C): Wykonawca ma możliwość wykonywania usługi sprzątanía od godziny 8:00 do godz. 15:00.

**Pytanie nr 2:**

Jak jest wymagana minimalna liczba zatrudnionych pracowników porządkowych dla części I(A), II( B) i III (C)?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i pozostawia ocenie wykonawców jaką liczbę pracowników winni zatrudnić do sprzątanía przedmiotowych pomieszczeń, aby realizacja usługi była wykonywana w sposób należyty. Zamawiający może jedynie zasugerować, iż z dotychczasowych doświadczeń oraz mając na uwadze ograniczoną ilość godzin świadczenia usługi w lokalizacji: Toruń, ul. Szosa Chełmińska 30/32 budynek A i B wykonawcy winni rozważyć zatrudnienie przynajmniej 3 osób, natomiast w lokalizacjach: Włocławek, ul. Bulwary 5b oraz Bydgoszcz, ul. Paderewskiego 26 winni rozważyć zatrudnienie po 1 osobie dla każdej z tych lokalizacji.

**Pytanie nr 3:**

Jakie jest średnie miesięczne bądź roczne zużycie ręczników do rąk, papieru toaletowego oraz worków na śmieci dla części I(A), II( B) i III (C)?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie dysponuje wiedzą w tym zakresie, jednak podaje liczbę zatrudnionych osób, a tym samym korzystających z wymienionych artykułów w każdej z lokalizacji:

Toruń: 165 osób, Bydgoszcz: 14 osób, Włocławek: 10 osób.

Zamawiający informuje, iż z łazienek okazjonalnie korzystać mogą również petenci.

Z up. DYREKTORA  
Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
*B. Piłoniak*  
Wicedyrektor ds. Rynku Pracy